
 

 

 

 
 

 

Vstup k vyřízení svých 
záležitostí pouze se správnou 

ochranou obličeje – 
respirátorem. 

Před vstupem do kanceláří 
použijte prosím:  

• dezinfekci na ruce             
(na stolečku v chodbě OÚ).         

                                                                                                                                                      Děkujeme 

Obecní úřad je přístupný:  

pondělí 08.00 – 11.00; 

středa   17.00 – 20.00. 

Úřední i další hodiny na OÚ jsou v době nouzového stavu určeny 

zejména k řešení neodkladných záležitostí, včetně ověřování 

podpisů, listin, výstupů z Czech Pointu a podpisům smluv. 

Obecní knihovna je uzavřena (lze tf domluva). 

Bezhotovostní úhrady na účet obce č. 1217096319/0800 

Místní poplatky (odpady, psi) = odpady 600,- Kč/osoba a 

rok, psi beze změny (1. pes = 100,- Kč/rok, 2. a další pes 

= 150,- Kč/rok)  

Variabilní symbol 1340 (Klešice) a vaše č.p. 

Variabilní symbol pro obyvatele Nákle: 13400 a vaše č.p.  
                     OÚ Klešice 
 


